

## ● سوژه

توپچی ها روی نوار تساو

## برنتفورد، رئال مادرید نبود!

حتی عملکرد فوق العاده در دیدار مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا و برتری شیرین و خاطره انگیز سه بر صفر مقابل رئال مادرید نیز نتوانست چندان روی شرایط آرسنال در لیگ برتر تأثیر گذار باشد و این تیم در خانه، مقابل برنتفورد متوقف شد. حالا با این تساوی، لیورپول شانس قطعی کردن قهرمانی خود در هفته سی و سوم لیگ برتر انگلیس را پیدا کرده و شکست شاگردان آرتتا مقابل ایپسویچ فعر جدولی در هفته آینده، می تواند حکم پایان رؤیای قهرمانی و نایب قهرمانی برای سومین فصل متوالی را به طور رسمی امضا کند. هر چند که درست مانند جدال هفته گذشته مقابل اورتون، آرتتا به برخی از چهره های اصلی تیمش استراحت داد و تصمیم گرفت که قوای اصلی خود را برای بازی برگشت با رئال در برنابائو نگه دارد. با این حال این مسابقه نیز برای آرسنال خالی از تلفات نبود و زننده تک گل آنها در این مسابقه یعنی توماس پارتی، با مصدومیت از زمین بازی خارج شد و تکلیف حضور او در ترکیب آرسنال برای دیدار روز چهارشنبه مقابل رئال مادرید مشخص نیست. در نیم این فصل آرسنال، تنها دو بازیکن هیچ مصدومیتی را تجربه نکرده اند که این اتفاق در نوع خود یک مساله حیرت انگیز محسوب می شود. شاید به همین دلیل، میکال آرتتا حتی تکرار دوباره نایب قهرمانی در لیگ را هم دستاورد می داند و کسب این نتایج با وجود مصدومیت های فراوان را ناکامی تلقی نمی کند. با تمام این صحبت ها اما آرسنال، بار دیگر در قهرمانی لیگ ناکام مانده و هواداران این تیم، سرخوش از درخشش اروپایی، باید برای پایان دو دهه حسرت قهرمانی در لیگ برتر انگلیس، حداقل یک فصل دیگر نیز صبر کنند.

آلکاراس فاتح مونت کارلو شد

## بازگشت کارلیتوس به مسیر قهرمانی

پس از قهرمانی غیرمنتظره دو تنیسور جوان و نه چندان مدعی در دو مسستز ۱۰۰۰ امتیازی ابتدای فصل، سرانجام کارلوس آلکاراس اسپانیایی بخت دوم قهرمانی رقابت های ۱۰۰۰ امتیازی مونت کارلو در موناکو، موفق شد با بازگشتی دیدنی در رقابت نهایی این رقابت ها، به اولین عنوان قهرمانی مستتر خود پس از یک سال دست پیدا کند. در دیدار پایانی این رقابت ها، لورنزو موزتی ۲۳ ساله در ست اول نمایش خوبی ارائه داد و با پیروزی ۶-۳ نیمی از راه پیروزی را پیمود، اما در ادامه ورق بازی برگشت؛ اعجوبه ۲۱ ساله اسپانیایی ابتکار عمل را به دست گرفت و حریف ایتالیایی خود را که به علت پشت سر گذاشتن چهار بازی سنگین و سه سته خسته به نظر می رسید، در دست بعدی با نتایج قاطع ۶-۱ و ۶-۱ پیش رو برداشت تا نخستین قهرمانی خود در شاهزاده نشین موناکو را جشن بگیرد. آلکاراس که دومین عنوان فصل خود را به دست آورده، امروز در بردندنی جدید اتحادیه تنیس بازان جهان جای زورف را در رتبه دوم خواهد گرفت و پایین تر از یانیک سینپر در جدول برترین بازیکنان تنیس جهان جا خوش می کند. فتح موناکو ششمین جام مستتر و هجدهمین جام دوران حرفه ای کارلیتوس را رقم زده است. همچنین این قهرمانی، شرمعی درخشان برای آلکاراس در فصل خاک محسوب می شود و به همین دلیل، می توان او را گزینه نخست قهرمانی در گرنده اسلم رولان گاروس فرانسه معرفی کرد؛ چرا که یانیک سینپر در زمین های خاک رس و چمن به اندازه زمین هارد کورت شکست ناپذیر نیست. آلکاراس فصل گذشته در مسابقات رولان گاروس به عنوان قهرمانی رسیده بود اما در المپیک ۲۰۲۴ روی زمین خاک رس، مغلوب نواک جوکوویچ در دیدار نهایی شد و به مدال نقره بسنده کرد.

## رئال به ساعت ال کلاسیکو

## اعتراض می کند؟

بارسلونا و رئال مادرید روز ششم اردیبهشت در ورزشگاه لائتوخا رودرروی هم قرار خواهند گرفت تا در یک فینال دیگر برای کسب عنوان قهرمانی کوپا دل ری بجنگند. دیدار فینال جام حذفی اسپانیایین یارساو رئال مادرید روز شنبه ۲۲ آوریل در ساعت ۲۲ در لائتوخا برگزار خواهد شد. اما چنجال درباره زمان بندی فینال کوپا دل ری ممکن است به زمان استراحت دو تیم مربوط شود. یارسا در همان هفته، روز سه شنبه ۲۱ آوریل ساعت ۲۱:۰۰ مقابل مایورگا در مونتجوئیک بازی می کند، در حالی که رئال مادرید روز چهارشنبه ۲۲ آوریل ساعت ۲۱:۳۰ مقابل ختافه به میدان می رود. با توجه به اینکه بازی رئال در مادرید حدود ساعت ۲۰:۲۳ با پایان می رسد، تیم تحت هدایت کارلو آنچلوتی فرصت ۲۲ ساعت استراحت کامل برای فینال که چند هفته پیش در اردوی رئال چنجال ساز شده بود را خواهد داشت.

لازم به ذکر است که آنچلوتی در آن زمان حتی تهدید کرده بود اگر این شرایط رعایت نشود، رئال در بازی حاضر نخواهد شد. هرچند بعداً توضیح داد که منظور او بازی هایی بوده که دلیل موجهی برای این وضعیت وجود نداشته باشد. اکنون باید دید رئال چه واکنشی از خود نشان خواهد داد.

## ● برنامه بازی ها

## لیگ برتر انگلیس

دوشنبه ۲۵ فروردین

بورنموث - فولام ..... ۲۲:۳۰

## لالیگا اسپانیا

دوشنبه ۲۵ فروردین

اتلتیکو مادرید - رئال وایاودلید ..... ۲۲:۳۰

## سری آیتالیا

دوشنبه ۲۵ فروردین

ناپولی - امپولی ..... ۲۲:۱۵

## هواداران، منچسترسیتی، گواردیولا و فوتبال

## همه دلتنگ دبروینه می شوند

## ● گزارش

سیدعلی بلندنظر

روزنامه نگار

بعد از آنکه کریس ریچاردز گل دوم کریستال پالاس را وارد دروازه منچسترسیتی کرد، پپ گواردیولا، جیمز مک اتی را صدا کرد تا به او ناکتاری را بگوید. مک اتی، میهووت مریسی اش را نگاه می کرد و نمی دانست باید چه کار کند. در واقع، گواردیولا او را فقط به این دلیل صدا کرد که از همه نزدیکتر بود، ناخواسته این کار را انجام داد، فقط می خواست کاری کند چون خود گواردیولا هم گیج شده بود از اینکه تیمش بعد از ۲۱ دقیقه بازی در ورزشگاه اتحاد دو گل خورده بود.

هر ضد حمله مهمان شبیه یک گل بود و تنها یک افساید نزدیک که با سیستم نیمه اتوماتیک جدید تشخیص داده شد، ابرجی اژه را از زن گل دوم خودش و گل سوم تیمش در نیم ساعت ابتدایی باز داشت. پپ ناتوان به نظر می رسید

## قدردانی خاص

اواخر بازی، گواردیولا کاپیتان تیمش را بیرون کشید تا اتحاد به طور خاص از یکی از بهترین بازیکنان تاریخ باشگاه قدردانی کند. هواداران از او تشکر کردند و احساسات در صورت دبروینه مشخص بود وقتی گواردیولا در آغوش کشید و روی نیمکت نشست. درباره افت دبروینه گزارش های اغراق آمیزی منتشر شده بود و اگرچه در خرداد ۳۴ ساله می شود اما هر جا که برود، یک دارایی با ارزش به حساب می آید. اتحاد حداکثر سه بار دیگر شاهد حضور او خواهد بود و برایش دلتنگ می شود، گواردیولا هم همین طور و البته لیگ برتر. او کلاس کم نظیری دارد.

## پیش بینی موندو دپورتیوو از تلخکامی بارسلونا

## بالده به فینال جام حذفی نمی رسد

بارسلونا وارد مرحله حساسی از فصل ۲۰۲۵-۲۰۲۴ شده و چند رقابت به اوچ خود رسیده است اما پیروزی شنبه شب برای تیم گران تمام شد و ممکن است یکی از ستاره های اثرگذار تیم، فینال جام حذفی مقابل رئال مادرید را از دست بدهد.

بارسلونا در هفته سسی ویکم لالیگا با لگانس رویه رو شد و در حالی که نتوانست ریتم خود را پیدا کند، تنها با گل به خودی خورده سائنس برنده این میدان سخت شد. اما شاید مصدومیت یک بازیکن کام آنان را تلخ کرد. آلفاندرو بالده در دقیقه ۴۱ بازی مجبور به ترک زمین شد و به نظر می رسید دچار مصدومیت عضلانی شده. اگرچه باید آزمایش های بیشتری روی او انجام شود اما موندو دپورتیوو گزارش داده بالده دچار مصدومیت عضله دوسر رانی شده و دو تا سه هفته نمی تواند بازی کند.

هانسی فلیک بعد از بازی درباره مصدومیت او با احتیاط حرف زد و خواست تا قبل از تست های بیشتر اظهار نظر کند. بالده یکی از بازیکنان مؤثر بارسلونا در این فصل بوده که ۴۳ بازی انجام داده که با یک گل و ۱۰ پاس گل همراه بوده. اگر این زمان بندی درست باشد او بازی سه شنبه بارسلونا با دورتموند در دور برگشت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا را از دست می دهد. در نبود بالده، جرارد مارتین بازی می کند، این بازیکن ۲۳ ساله مقابل لگانس هم جای بالده را گرفت و با بازیس گیری توپ روی تنها گل مسابقه تأثیرگذار بود.

اما لامینه یامال، ستاره تیم، برای نخستین بار در دوران حرفه ای خود روزهای پرتنتشی را در پایان فصل سپری می کند و تیمش می تواند در سه جام برای قهرمانی مبارزه کند. اول بازی سه شنبه با دورتموند که بارسلونا با توجه به برتری ۴ بر صفر دیدار رفت، دست بالا دارد. بارسا در لالیگا هم صدرنشین است و قبل از بازی های این هفته چهار امتیاز از رئال مادرید بیشتر داشت. آنها ششم اردیبهشت در فینال

## پیروزی روحیه ساز دور از دست بایرن و دورتموند

## زیر سایه لیگ قهرمانان

مهمترین بازی این هفته بوندس لیگا برنده نداشت، بایرن مونیخ نتوانست از تساوی بایرلورکوزن بهره بگیرد و با پیروزی بر دورتموند هشت امتیاز از مدافع عنوان قهرمانی جلو بیفتد که برابر اونیون برلین بدون گل متوقف شد.

## مولدر درخشان

توماس مولر در آخرین «در کلاسیکو» خود به عنوان کاپیتان به زمین آمد.

اوسفر خوردا را از همین بازی آغاز کرد و دورتموند نخستین تیمی است که موفق به گلزنی برابرش شد و باز هم درخشان بود. در نیمه اول بازی بایرن پرنرزی بود

## فرست سوزی کین و اولیسه

هری کین یک نمایش نامید کننده دیگر داشت و چند موقعیت گلزنی را

از دست داد. چیزی جز حسرت باقی نمی ماند وقتی گلزن اول تیم بارها در انجام وظیفه اش ناتوان است. مهم ترین اقدام کین در این بازی توپی بود که در دقیقه ۴۰ به میشل اولیسه داد و این فرانسوی آن را هدر داد. اولیسه هم در هفته های اخیر نتوانسته از فرصت ها درست استفاده کند، اگر بایرن می خواهد در بازی برگشت مقابل اینترمیلان شانس داشته باشد، باید موقعیت ها را قدر بداند.

## گنابری و دیگران

سرژ گنابری برای بایرن تعیین کننده بود و شبیه خود سابقش شد که مدت ها از آن خبری نبود. سرعت، کنترل و ضربه ویران کننده اش روی گل دوم نشان از کلاس بالاییش بود. یوسپف استانیسیچ یکی از بهترین بازی هایش را انجام داد و حیف شد که ضربه سرش گل نشد. او یک دفاع

چپ کامل است و با شایستگی یک پاس گل به نامش ثبت شد. لئون گورتزگا مثل لروی سانه چندان مؤثر نبود. کیم مین جائه اشتباه وحشتناکی داشت و خط دفاع بایرن هر روز ضعیفی دارد. بایرن این هفته به



## رکوردشکنی ادرسون

ادرسون چهارمین پاس گل این فصلش را به جیمز مک اتی داد تا گل چهارم منچسترسیتی را در برد ۵ بر ۲ مقابل کریستال پالاس بزند و هیچ دروازه بانی نتوانسته در یک فصل بیش از دو پاس گل بدهد. همچنین پاس بلند گلر برزیلی هشتمین پاس گل دروازه بان ها در این فصل لیگ برتر بود که با فصل های رکوردشکن ۱۹۹۳-۱۹۹۲ و ۲۰۰۸-۲۰۰۷ برابر شد.

این هجمنین هفتمین پاس گل دوران حضور ادرسون در لیگ برتر بود، نفر بعدی در تاریخ لیگ برتر، پل رابینسون با پنج پاس گل است و دیوید سمین، اسطوره آرسنال و پیه رینا، دروازه بان سابق لیورپول هم با سه گل در ده های بعدی هستند.

البته این بازی برای مرد شماره یک سیتی پایان خوبی نداشت و او در فاصله ۲۰ دقیقه مانده به پایان بازی به دلیل مصدومیت احتمالا کشاله ران مجبور به ترک زمین شد و جای خود را به استفان اورتگا داد.

## کونسيسائو فرمول موفقیت میلان را پیدا کرد

## تغییر تاریخی روسونری

بازی اودینزه کامل بود، پیروزی ۴ بر صفر در خانه حریف با چهار گلزن متفاوت و نخستین کلین شیت در ۹ بازی. از همه مهم تر چیزی که هواداران میلان مدت ها ندیده بودند یعنی تعادل به ترکیب روسونری برگشت. سرجیو کونسيسائو یک آزمون تاکتیکی مهوورانه را شروع کرد اما شاید همین اقدام در هفته های تعیین کننده پایان فصل بهترین سلاح میلان باشد.

استفاده کردن از سیستم ۳-۴-۳ تعجب همگان را برانگیخت و شاید مهم ترین دلیلش پایبندی تاریخی میلان به دفاع چهار نفره به خصوص در دوران برلوسکونی، اما در استاندارد فریولی اودینزه، تاریخ به نتیجه گرایی سر تعظیم فرود آورد ضمن اینکه در این فرایند برخی از بزرگترین نام های میلان خودشان را کشف کردند.

بعد از این برد درخشان، لاگاتزتا نوشت: «مدتی طول کشید اما در آوریل، کونسيسائو بالاخره چیزی را پیدا کرد که به کار میلان باید. دفاع سه نفره به میلان اجازه داد اودینزه را تحت فشار قرار دهد ضمن اینکه استحکام دفاعی تیم حفظ شد و این چیز بود که در بیشتر بازی های فصل دور از دسترس میلان بود. شکل جدید بازی تیم کونسيسائو شیوه سنتی

بعد از این برد درخشان، لاگاتزتا نوشت: «مدتی طول کشید اما در آوریل، کونسيسائو بالاخره چیزی را پیدا کرد که به کار میلان باید. دفاع سه نفره به میلان اجازه داد اودینزه را تحت فشار قرار دهد ضمن اینکه استحکام دفاعی تیم حفظ شد و این چیز بود که در بیشتر بازی های فصل دور از دسترس میلان بود. شکل جدید بازی تیم کونسيسائو شیوه سنتی

بعد از این برد درخشان، لاگاتزتا نوشت: «مدتی طول کشید اما در آوریل، کونسيسائو بالاخره چیزی را پیدا کرد که به کار میلان باید. دفاع سه نفره به میلان اجازه داد اودینزه را تحت فشار قرار دهد ضمن اینکه استحکام دفاعی تیم حفظ شد و این چیز بود که در بیشتر بازی های فصل دور از دسترس میلان بود. شکل جدید بازی تیم کونسيسائو شیوه سنتی

## تنگ شدن فضا

اما در حالی که بعضی بازیکنان فرصتی برای زندگی در میلان پیدا کرده اند اما جای بعضی هاتنگ شده و فرصت شان محدود تر شده است. سانتیاگو خیمنس که خرید بزرگ زمستانی تیم بود، حالا پیش از دو ماه است که نتوانسته گل بزند. او قرار بود رهبر تیم در راه رسیدن به سهمیه لیگ قهرمانان باشد اما از چشم مربی افتاده و در فهرست بازیکنان مورد نظر کونسيسائو بعد از تامی آبراهام و لوکا یوویچ قرار دارد که به نظر می رسد با طرح جدید مربی هماهنگی فیزیکی و تاکتیکی بیشتری دارند. این مکزیکنی البته نیاز به زمان بیشتری دارد تا توانایی اش را در خدمت تیم قرام دهد، شاید هم وینگ بکاها با سانسهای درست و دقیق به او کمک کنند فرم خودش را پیدا کند وقتی از مصدومیت برگردد.

اما وضعیت ژاوتو فلیکس پیچیده تر از قبل می شود. در سیستم ۳-۴-۳ استنی جای خاصی ندارد و با توجه به اینکه لیاتو و پولیشیچ وینگرهای تثبیت شده تیم هستند، شاید فلیکس دوباره از ترکیب بیرون بماند. او در جام حذفی شروع درخشانی در ترکیب میلان داشت اما احتمالاً در پایان فصل به چلسی برگردد چون اعتماد مربی و هواداران را از دست داده است.

## دورتموند خطرناک

تیم نیکو کوواج شکست بدی در برابر بارسلونا خورد که جبرانش شاید غیرممکن باشد، زن چهار گل به تیم بارسلوای هانسی فلیک که روی ابرها سیر می کند، تقریباً محال است. دورتموند اما مثل اینترمیلان برابر بایرن مونیخ فرصت طلب بود و از سه موقعیتی که روی دروازه بایرن داشت، دو تا را گل کرد برخلاف بایرن که از ۲۰ موقعیت بازی با اینتریک گل و ۲۸ موقعیت این بازی تنها دو گل به دست آورد. زلاتان هیچ سمت رسمی جز آنچه خودش به خودش لقب می دهد و می گوید بهترین است، ندارد اما در کنفرانس خبری قبل از بازی شرکت کرد و گفت انتظار دارد بازیکنانش به این مسابقه به چشم یک فینال نگاه کنند. تا قبل از اخراج نتو همینطور بود اما بعد از یک تصمیم بد، رویای اروپایی میلان به پایان رسید.